—1—

连云港市教育局办公室文件

连教办职〔2018〕5 号

关于开展“职业教育进校园”宣传活动的通知

各县区教育局、市开发区教育局、徐圩新区文教局，市直初中学

校、各职业学校：

为宣传连云港市职业教育，引导全市初中毕业生理性进行学

业规划，支持职业教育科学发展，经研究，决定在全市初中学校

开展“职业教育进校园”宣传活动。具体事项通知如下：

一、宣传时间、地点

宣传时段 宣传时间 宣传地点

中考体育现场考试 2018 年 4 月 23-27 日
全市中考体育
现场考试各考点

中考前 2018 年 5 月份 全市初中学校

中考志愿填报 2018 年 6 月 17-20 日 全市初中学校

备注：具体时间由各地各校结合本地实际进行安排。

—2—

二、宣传主体

市教育局统一组织本市职业学校开展宣传工作，具体学校名

单见附件 1。

三、宣传方式

中考体育现场考试时段：

1.展板宣传。以图文方式介绍职业学校办学基本情况、办学

成绩、办学优势。

2.现场咨询。在考点内设立现场咨询点，发放《连云港市

2018 年初中毕业生学业规划指导手册（职业教育篇）》，回答考

生相关问题。

中考前时段：

1.职业教育宣传栏宣传。统一安排制作职业教育宣传栏，布

置到初中学校。

2.进校宣讲。进入有关初中学校开展班会宣讲、发放宣传材

料、接受现场咨询，每个初中学校半天。

中考志愿填报期间：

参加市教育局统一组织高中段学校招生志愿填报公益咨询

会。

四、组织要求

1.各县区教育局负责“职业教育进校园”活动涉及的本区域

内工作，做好相关初中学校的安排和协调。

2.各职业学校要服从县区教育局的统一安排开展宣传工作，

佩戴统一证件，遵守考点及学校纪律，不影响学校正常教学及中

考顺利进行。

3.本次宣传是在市教育局

业学校不得进行虚假宣传

小组办公室审核的招生广告及宣传材料

接受未在我市备案的职业学校进校宣传

资格的职业学校名录

4.为保障本次宣传活动顺利进行

中学校要安排分管领导和联络员

请各县区教育局

联络员姓名及联系电话

件 2）报市教育局。

联系人： 柳淼

联系电话： 85822353  13645138719

邮箱：1364513

附件：1.本市具备招生资格的职业学校名录

2.初中学校接受进校宣传时间安排表

本次宣传是在市教育局、人社局的统筹安排下进行

业学校不得进行虚假宣传，不得对外发布未经招生宣传工作领导

小组办公室审核的招生广告及宣传材料。各县区、初中学校不得

接受未在我市备案的职业学校进校宣传（附件 1为本市

资格的职业学校名录）。

为保障本次宣传活动顺利进行， 各县区教育局

中学校要安排分管领导和联络员，负责协调本次宣传活动

请各县区教育局、市直初中校于 4 月 18 日前将分管领导和

联络员姓名及联系电话、初中学校接受进校宣传时间安排表

。

柳淼

85822353  13645138719

13645138719@163.com

具备招生资格的职业学校名录

初中学校接受进校宣传时间安排表

              连云港市教育局办公室

                             2018 年 4 月 12 日

—3—

人社局的统筹安排下进行。各职

招生宣传工作领导

初中学校不得

本市具备招生

各县区教育局、市直初

负责协调本次宣传活动。

日前将分管领导和

初中学校接受进校宣传时间安排表（附

连云港市教育局办公室

日

—4—

附：

本市具备招生资格的职业学校名录

江苏财会职业学院

江苏省连云港中医药高等职业技术学校

江苏省连云港工贸高等职业技术学校、江苏省经贸技师学院

江苏省连云港中等专业学校、连云港市技工学校

江苏省赣榆中等专业学校

江苏省金山中等专业学校

江苏省东海中等专业学校、连云港市晶都技工学校

江苏省灌云中等专业学校、连云港市灌云县技工学校

江苏省灌南中等专业学校

连云港海州中等专业学校

江苏省大港中等专业学校

连云港生物工程中等专业学校

连云港开放大学职业技术学院

连云港职业技术学院继续教育学院

连云港市体育运动学校

连云港市艺术学校

连云港市交通学校、连云港市交通技工学校

连云港经济技术开发区技工学校

连云港市信息技工学校

连云港市海滨技工学校

连云港市东海县技工学校

—5—

附 2：

初中学校接受进校宣传时间安排表

县区：

初中学校名称 宣传时段
安排进校进班

宣讲时间

协调人

姓名
职务 电话（手机）

中考前

中考志愿填报期间

中考前

中考志愿填报期间

中考前

中考志愿填报期间

中考前

中考志愿填报期间

中考前

中考志愿填报期间

中考前

中考志愿填报期间

—6—

连云港市教育局办公室                      2018 年 4 月 12 日印发